
                                                                                   Návod k obsluze
O621A - Upínací popruh-kurta 4,5m s háky a račnou,pevnost 150kg

Vážení zákazníci, 

děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup tohoto produktu. Tento návod k
obsluze je součástí výrobku. Obsahuje důležité pokyny k uvedení výrobku
do provozu a k jeho obsluze. Jestliže výrobek předáte jiným osobám, dbejte
na to, abyste jim odevzdali i tento návod. Ponechejte si tento návod, abyste
si jej mohli znovu kdykoliv přečíst!

Popis: 

dvoudílné upínací pásy se zakončením s háky

Použití:

 Hák volné části pásu zahákneme do upevňovacího místa na ložné ploše
vozidla a pás přehodíme přes upínaný náklad. Hák pevné části pásu
zahákneme do druhého upevňovacího místa ložné plochy vozidla a volný
konec přehozeného pásu vložíme do otvoru unašeče ráčny. Pás ručně
protáhneme přes unašeč z ráčny ven, aby byl pás přes náklad zcela
natažený (zamezení „ucpání“ ráčny namotaným pásem).Potom
pákou ráčny pás napneme – pás musí být kolem unašeče ráčny
ovinut min.2,5 krát. Uvolnění pásu se potom provede odjištěním
západky C z rohatky ráčny (zmáčknutím pružiny) a přemístěním
páky ráčny o 180 stupňů do tzv.uvolňovací polohy. Pás lze poté z
ráčny volně vytáhnout zpět ven.

UPOZORNĚNÍ: Dotahujte tak, aby jste nepoškodili svůj náklad.

Pokyny pro bezpečné použití:

Varování: Stop! Přečtěte si tyto důležité upozornění a pokyny,
pokud se nebudete řídit těmito pokyny, můžete způsobit zranění.
Může být také poškozeno Vaše vozidlo, okolí a náklad.

- Pracovní zatížení by neměla přesáhnout 1/3 jmenovitou kapacity
tohoto výrobků. 

- Chraňte popruh od ostrých hran, tepla nebo kyselin. Můžou poškodit pásek a způsobit nefunkčnost. Zkontrolujte 
popruhy, háky před každým použitím. Vyměňte pokud je poškozený nebo hodně opotřebovaný.

- Připevnění nákladu na auto, kamion, van, nebo přívěs musí mít dostatečnou pružnost a pevnost.

- Ujistěte se, že háčky jsou pevně připevněny.

- Zkontrolujte připevněný náklad každých 40km.

- Nepoužívejte ke zvedání nebo tažení vozidla.

Údržba a čištění 

 Produkt nevyžaduje žádnou údržbu. K čištění pouzdra používejte pouze měkký, mírně vodou navlhčený hadřík. 
Nepoužívejte žádné prostředky na drhnutí nebo chemická rozpouštědla (ředidla barev a laků), neboť by tyto 
prostředky mohly poškodit pouzdro produktu. 

Recyklace:

Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů. Likviduje odpad na konci doby 
životnosti výrobku přiměřeně podle platných zákonných ustanovení. Šetřete životní prostředí a přispějte k jeho 
ochraně! 

Záruka:

Na tento produkt poskytujeme záruku 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na škody, které vyplývají z neodborného 
zacházení, nehody, opotřebení, nedodržení návodu k obsluze nebo změn na výrobku, provedených třetí osobou. 

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 


